平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

  当第2四半期連結累計期間については，主要な顧客である工作機械・ロボット・半導体製造装置などの設備産業
業界において需要の回復を見込んでの，注文の前倒しが多く見られました。
  当社グループは，この需要増に応えるために，速やかに生産体制を見直し，増産に取り組んできました。
その結果，連結・個別とも売上高，営業利益，経常利益，四半期純利益ともに当初予想の数値を上回る見込みと
なりましたので，第2四半期連結業績予想を修正します。
  通期の業績予想については，前倒し受注による需要の戻りが予想されるため，現時点では変更しません。

（注） 本資料に掲載されている業績見通し等の記述は，当社が現在入手している情報および合理的であると判断する
    一定の前提に基づいており，実際の業績等は，今後様々な要因により異なる場合があります。

以 上

平成22年10月22日
各 位

上場会社名 山洋電気株式会社

代表者 代表取締役 山本 茂生

（コード番号 6516）

問合せ先責任者 執行役員 財務経理担当 塚田 明

（TEL 03-3917-5151）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ，平成22年4月27日に公表した業績予想を下記の通り修正しましたので，

お知らせします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,100 2,000 1,700 1,500 24.13

今回発表予想(B) 32,467 2,479 2,231 2,086 33.58

増減額(B-A) 1,367 479 531 586

増減率(%) 4.4 24.0 31.2 39.1

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

15,106 △3,157 △2,821 △3,155 △50.87

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,700 1,300 1,200 1,000 15.68

今回発表予想(B) 27,919 1,794 1,501 1,621 25.43

増減額(B-A) 2,219 494 301 621

増減率(%) 8.6 38.0 25.1 62.1

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

12,340 △3,403 △3,208 △3,519 △56.00